УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                    САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 20

               Теп.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20

ПРИКАЗ № 22

от  31.01.2023 г.
Об  организации  контроля за  процедурой

проведения  итогового  собеседования

по  русскому  языку  в  9 классах

образовательных  учреждений  Ивантеевского района

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования,

утверждённым совместным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7

ноября 2018 года № 189/1513, на основании писем Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки от 29 декабря 2018 года № 10-987, от 28

января 2019 года № 10-52, приказа министерства образования  Саратовской

области №139 от 31.01.2023 г. «О проведении итогового собеседования по

русскому языку в 2022/2023 учебного года», в целях обеспечения  контроля за

процедурой  проведения на территории Ивантеевского района итогового

собеседования по русскому  языку в 9 классах,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методисту МУ «РЦ УО»  Тюркиной И.П.   до 08.02.2023 г.:

  - провести  регистрацию заявлений общественных  наблюдателей за

процедурой  проведения на территории Ивантеевского района итогового

собеседования  по русскому  языку в 9 классах;

- выдать  удостоверения общественным  наблюдателям;

- провести инструктаж  общественных наблюдателей  по исполнению их

полномочий  в местах  проведения  итогового  собеседования;

- направить  общественных  наблюдателей   в места проведения итогового

собеседования  в соответствии с заявлениями;

2.Утвердить состав  общественных  наблюдателей за процедурой  проведения на

территории Ивантеевского района итогового  собеседования по русскому  языку

в 9 классах (Приложение 1)

3. Контроль  за  выполнением  данного приказа  возложить  на  заместителя

   начальника  управления  образованием  О.В.Астраханцеву

Начальник  управления  образованием                                   В.А.Козлова

                                                                  Приложение №1

к приказу управления  образованием

                                                                        №22 от 31.01.2023 г.

Состав  общественных  наблюдателей

 за процедурой  проведения на территории  Ивантеевского  района

 итогового  собеседования по русскому  языку в 9  классах

№ Ф.И.О.  Пункт проведения итогового собеседования по

русскому  языку

1 Ахроменко Наталья Анатольевна  МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф. Дрёмова»

2 Гриднева Наталья Ивановна  МОУ «СОШ с. Яблоновый Гай»

3 Галич Любовь Константиновна  МОУ «СОШ с.Ивановка»

4 Чернышова Бибигуль Николаевна  МОУ  ООШ с. Арбузовка

5 Мигаева Наталья Ивановна  МОУ «СОШ п. Знаменский»

6 Филиппова Светлана Сергеевна  МОУ «Гимназия с. Ивантеевка»

7 Дусанова Гульнара Иргалиевна МОУ «Гимназия с. Ивантеевка»

8 Дмитриева Кристина Сергеевна  МОУ «Гимназия с. Ивантеевка»

9 Грачева Наталья Александровна  МОУ «Гимназия с. Ивантеевка»

10 Гусева Людмила Александровна МОУ «ООШ с. Клевенка»

11 Акопян Нарине  Вачакановна МОУ «СОШ с. Бартеневка им. П.Е. Толстова»

12 Минасян Лианна Рафиковна МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф. Дрёмова»

13 Барабошина Светлана Ивановна  МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф. Дрёмова»

14 Белокопытова Татьяна Сергеевна  МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф. Дрёмова»

15 Иванова Альбина Владимировна  МОУ «ООШ с. Канаевка им. С.П.Жаркова